國立北門高級農工職業學校　函

地址：臺南市佳里區六安里117號
承辦人：戴伶伊
電話：06-7260148#255
傳真：06-7262082
電子信箱：dai.lingyi01@gmail.com

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年4月6日
發文字號：北門農工教字第1110200205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2 附件3

主旨：檢送「十二年國民基本教育國民中學階段新舊課綱學習內
容比較表」物理科、化學科及生物科各1份，請查照。

說明：
一、依「教育部技術型高級中等學校自然科學領域推動中心學

校 110年度工作計畫」及第4次委員會議決議辦理。
二、旨揭因應108課程綱要之推動與實施，協助高級中等學校

自然科學領域教師認識十二年國民基本教育國民中學階段
新舊課綱學習內容差異，以利掌握111學年度起入學新生自
然科學學習起點。

三、如有相關建議，請填寫表單：
(一)網址：https://forms.gle/neCpHKUgHbKXpRDk9

四、聯絡人請洽郭助理或戴助理(電話:067260148#255)。

正本：技術型高中自然科學領域推動中心服務學校
副本：國立臺灣師範大學機電工程學系(技術型高中課程推動工作圈)(含附件)電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/04/06

1110002227

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁